KK ZENIT v $k. roku 2017/2018

Zenit v programovani_-  Sk. kola kat. A,B - 18.10. 2017
kat. Web - 19.10. 2017

- poslat’ organizatorovi KK dol7. 11. 2017
Krajské kola Kat. A.B 28. 11. 2017

Web kategoria 29.11. 2017

Realizator:
Spojena Skola

Nébrezna 1325

Kysucké Nové Mesto

024 01

Telefon:

+421 41/ 420 74 30 - sekretariat riad. skoly
+421 41/ 420 74 10 - riaditel’ skoly

Kontaktné osoby pre KK:

Programovanie A,B — Ing. Juraj Kralik 041/420 7411, 0907 809 122 kralik@spsknm.sk

Programovanie Web — Ing. Anton Maslak 041/420 7411, 0907 809 122 maslak@spsknm.sk

http://zenit.svsbb.sk

skola@spsknm.sk

Organizator: CVC Kysucké Nové Mesto, Mgr. Kamila Bendova, 0911 383 140, 041/421 32 95
cveknm@cvcknm.sk

KK Zenit v elektronike

A.B Skolské kola do 20.10. 2017 — poslat’ organizatorovi KK do 24.11. 2017
Krajské kolo A,B 30.11. 2017

Organizator aj realizator:

Stredna odborna skola elektrotechnicka
Celiny 536

033 15 Liptovsky Hradok

Telefon skola ++421/44 /5222072
skola@soselh.sk

Kontaktna osoba pre KK: Mgr. Tomas Vondrak 0904 669 983, tvondrak@gmail.com
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Zenit v strojarstve — A,B1,B2, C —Programovanie CNC strojov $kolské kolo do 20. 10. 2017
- poslat’ organizatorovi KK do 24. 11. 2017

Krajské kolo: A, B1, B2, C — Programovanie CNC strojov 29.11. 2017

Realizdator:

Stredna odborna skola technicka
Okruzna 693

022 01 Cadca

Kontaktna osoba:  PaedDr. Stanislav Spila
+421 414327648

info@sostca.sk, stanislav.spila@gmail.com

Orgfmvizdtor:
CVC Cadca

Kukuginova, 022 01 Cadca
Telefon: +421 41 433 41 80
Email: domcek@cvcca.edu.sk

Vypracovala:

Ing. Anna Trauerova, OU Zilina, odbor $kolstva, 041/7076 236, 0908 022 011
anna.trauerova@minv.sk

Zilina 25. 9. 2017
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